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ACTA DE ESCRUTINIOS 

Siendo las 6:23 P.M., del día veintinueve (29) del mes de febrero de 2024, a través de la 
plataforma ZOOM, se reunieron de manera no presencial, la comisión de escrutinios, para 
dar inicio al conteo de votos para la elección de Delegados a la Asamblea General 
Ordinaria De Delegados No Presencial del FONDO DE EMPLEADOS DEL SECTOR 
INDUSTRIAL, TURÍSTICO, COMERCIAL Y DE SERVICIOS FONRECAR, la cual se 
realizará el sábado 23 de marzo de 2024. Desarrollándose el siguiente procedimiento: 

1° Verificación de votantes que ejercieron el derecho al sufragio con fundamento en el 
resultado de la votación virtual a través de la plataforma CiberVoto. Total votantes: 573 

2° Votos en blanco: 13 

3° Votos anulados: 0 

4° Total votos válidos: 573 

Se anexa resultado general de votación. 

 

Siendo las 7:05 P.M., del día veintinueve (29) del mes de febrero de 2024, se dio por 
finalizado el proceso de los escrutinios y como constancia de los resultados obtenidos 
firman los miembros de la comisión de escrutinios. 

 

 

Original firmado                            Original firmado                      Original firmado  

CARLOS MURILLO FERNANDEZ         KERIEL HERRERA ZULETA                  JAIME MARTINEZ GIL 

            Asociado                 Asociado           Asociado 
 
 
 
 
 
                                                             Original firmado  

LUIS RICARDO PIEDRAHITA MARTÍNEZ 
                                    Revisor Fiscal 
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Nº C.C No NOMBRES VOTOS EMPRESA 
 

1 890313 Julio Abel Villadiego Puerta 11 Ecopetrol 
 

2 9285212 David Blanquicet Puello 25 Editora Del Mar 
 

3 45510142 Mayra Margarita Fox Salgado 9 BIS 
 

4 45690841 Yeslis Alicia Guerra Ramírez 10 Cotecmar 
 

5 73214610 Héctor Emilio Palencia Salazar 16 Cenit 
 

6 73184852 Frank Jose Peinado Morelos 18 Cenit 
 

7 9283706 Tarcicio Mariano Espinosa Espinosa 19 Ecopetrol 
 

8 31387069 Julio Enrique Suárez González 60 Cotecmar 
 

9 12977092 Byron Ernesto Miranda Rosero 10 Ecopetrol 
 

10 9082756 Orlando Contreras Rodríguez 7 Ecopetrol 
 

11 79940812 Ignacio De Jesús Segovia Marrugo 35 Puerto Bahia 
 

12 73107222 Abel José Velásquez Padilla 46 Ecopetrol 
 

13 9100773 José Leandro Lacayo Mendoza 7 Ecopetrol 
 

14 1047428759 Cristian Camilo Quiroz Funez 43 Serviport 
 

15 33357114 Yulais Del Carmen Escorcia Buelvas 3 Kangupor  
 

16 73134191 Jorge Luis Cedeño Barrios  22 Ecopetrol 
 

17 45503985 Yamile Carrillo De La Rosa 2 Ferroalquimar 
 

18 91220336 Guillermo Quintero Corredor 6 Ecopetrol 
 

19 91224555 Jorge Enrique Lengerke Pérez 12 Ecopetrol 
 

20 1047472389 Vanessa De Jesús Arteta Escudero 13 Fonrecar 
 

21 22793858 Bludys Del Carmen Wong Vega 15 Polyban 
 

22 73186307 Francisco Javier Nerys Novoa 25 Cotecmar 
 

23 45540711 Carol Patricia Alcázar Suarez 10 Polyban 
 

24 45593587 Amalia Teresa Sierra Vega 4 Cotecmar 
 

25 45444035 Margarita Pardo Llamas 3 Fonrecar 
 

26 1047416164 Karla Valencia Velandia 7 Aseco 
 

27 45542831 Meily Buelvas Castellar 17 Cotecmar 
 

28 45489225 María Eugenia Padilla Suarez 7 Kangupor  
 

29 91212954 Pedro Alberto Acuña Gutiérrez 7 Ecopetrol 
 

30 22999750 Isabel Olivia Rodríguez González 8 Ladrillera La Clay SAS 
 

31 1047392414 Fadia María Cure Cordero 3 Oiltanking Colombia 
 

32 32643967 Rose Mary Henríquez Frioly 7 Ecopetrol 
 

33 1102118516 Rafael Enrique Hoyos Herrera 31 Cotecmar 
 

34 1143368804 Luis Antonio Cervantes Payares 40 Kuehne + Nagel 
 

35 33333115 Julie Norma Díaz Céspedes 2 Fonrecar 
 

36   VOTOS EN BLANCO  13   
 

  
  573 
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FONDO DE EMPLEADOS DEL SECTOR INDUSTRIAL, TURÍSTICO,  

COMERCIAL Y DE SERVICIOS FONRECAR 

ELECCION DE DELEGADOS PARA LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE DELEGADOS NO PRESENCIAL 2024 - 
2027 

DELEGADOS ELEGIDOS PERIODO 2024 - 2027. PRINCIPALES Y SUPLENTES 

29 de febrero de 2024 

      
Nº C.C No.  NOMBRES VOTOS EMPRESA   

1 73107222 Abel José Velásquez Padilla 46 Ecopetrol PRINCIPAL 

2 73134191 Jorge Luis Cedeño Barrios  22 Ecopetrol PRINCIPAL 

3 9283706 Tarcicio Mariano Espinosa Espinosa 19 Ecopetrol PRINCIPAL 

4 91224555 Jorge Enrique Lengerke Pérez 12 Ecopetrol PRINCIPAL 

5 890313 Julio Abel Villadiego Puerta 11 Ecopetrol PRINCIPAL 

6 12977092 Byron Ernesto Miranda Rosero 10 Ecopetrol PRINCIPAL 

7 31387069 Julio Enrique Suárez González 60 Cotecmar PRINCIPAL 

8 1102118516 Rafael Enrique Hoyos Herrera 31 Cotecmar PRINCIPAL 

9 73186307 Francisco Javier Nerys Novoa 25 Cotecmar PRINCIPAL 

10 1047428759 Cristian Camilo Quiroz Funez 43 Serviport PRINCIPAL 

11 1143368804 Luis Antonio Cervantes Payares 40 Kuehne + Nagel PRINCIPAL 

12 79940812 Ignacio De Jesús Segovia Marrugo 35 Puerto Bahia PRINCIPAL 

13 9285212 David Blanquicet Puello 25 Editora Del Mar PRINCIPAL 

14 73184852 Frank José Peinado Morelos 18 Cenit PRINCIPAL 

15 22793858 Bludys Del Carmen Wong Vega 15 Polyban PRINCIPAL 

16 1047472389 Vanessa De Jesús Arteta Escudero 13 Fonrecar PRINCIPAL 

17 45510142 Mayra Margarita Fox Salgado 9 BIS PRINCIPAL 

18 22999750 Isabel Olivia Rodríguez González 8 Ladrillera La Clay SAS PRINCIPAL 

19 1047416164 Karla Valencia Velandia 7 Aseco PRINCIPAL 

20 45489225 María Eugenia Padilla Suarez 7 Kangupor  PRINCIPAL 

21 1047392414 Fadia María Cure Cordero 3 Oiltanking Colombia PRINCIPAL 

22 45503985 Yamile Carrillo De La Rosa 2 Ferroalquimar PRINCIPAL 

23 45542831 Meily Buelvas Castellar 17 Cotecmar PRINCIPAL 

24 73214610 Héctor Emilio Palencia Salazar 16 Cenit PRINCIPAL 

25 45690841 Yeslis Alicia Guerra Ramírez 10 Cotecmar PRINCIPAL 

26 45540711 Carol Patricia Alcázar Suarez 10 Polyban PRINCIPAL 

27 9082756 Orlando Contreras Rodríguez 7 Ecopetrol PRINCIPAL 

28 9100773 José Leandro Lacayo Mendoza 7 Ecopetrol PRINCIPAL 

29 91212954 Pedro Alberto Acuña Gutiérrez 7 Ecopetrol PRINCIPAL 

30 32643967 Rose Mary Henríquez Frioly 7 Ecopetrol PRINCIPAL 

31 91220336 Guillermo Quintero Corredor 6 Ecopetrol SUPLENTE 

32 45593587 Amalia Teresa Sierra Vega 4 Cotecmar SUPLENTE 

33 33357114 Yulais Del Carmen Escorcia Buelvas 3 Kangupor  SUPLENTE 

34 45444035 Margarita Pardo Llamas 3 Fonrecar SUPLENTE 

35 33333115 Julie Norma Díaz Céspedes 2 Fonrecar SUPLENTE 

 


